
 

Bijlage 1: 03122015 1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 3 november 2015;  

 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Gemeentewet; 

 

besluit: 

De Subsidieverordening instandhouding gemeentelijke monumenten Heerde 2015 vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 14 december 2015. 

 

griffier,     voorzitter, 


